徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40716
	41102
	41001
	40905
	40114
	40807

	班級
	許曜庭
	曾品碩
	吳宇翔
	游元愷
	侯彥呈
	徐翌恩

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40408
	41103
	40512
	40412
	40601
	40304

	班級
	賴奕叡
	蘇冠元
	黃奕勛
	謝定展
	蕭祤恩
	曾昱凱

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
